Решение принято. 

Решение, принятое Общим собранием акционеров по данному вопросу повестки дня 

внеочередного заочного голосования:  

Направить чистую прибыль Общества за 9 месяцев 2025 г., а также часть 

нераспределенной прибыли Общества в общей сумме 6 960 000 000,00 (Шесть 

миллиардов девятьсот шестьдесят миллионов и 00/100) рублей на выплату дивидендов по 

результатам 9 месяцев 2025 года, что составляет 58,00 (Пятьдесят восемь и 00/100) руб. 

на одну обыкновенную именную акцию. 

Установить дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение 

дивидендов по результатам 9 месяцев 2025 года – 15 декабря 2025 года.